
Izraksts no Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas Uzņemšanas komisijas protokola 

Nr.3 (13.06.2022.): 

 

1.  Neizskatīt pretendentu pieteikumus, ja tie neatbilst Rīgas Valsts vācu 

ģimnāzijas Uzņemšanas noteikumiem (nav nokārtots iestājpārbaudījums 

matemātikā (optimālais līmenis, augstākais līmenis) un svešvalodā; ir kārtots 

iestājpārbaudījums svešvalodā, bet iegūtais punktu skaits ir mazāks par 50% 

jeb 30 punktiem). Neizskatīt divu pretendentu pieteikumus (L.G. un P.O.S.), 

kuri nav norādījuši korektu kodu un nav atbildējuši komisijas lūgumam to 

precizēt. 

2. Izvērtējot iesniegtos pieteikumus un pretendentu uzrādītos rezultātus, 

2022./23.m.g. piedāvāt četrus padziļināto kursu komplektus:  

a. Cilvēks un vide 

b. Informāciju tehnoloģijas 

c. Starptautiskās attiecības 

d. Ekonomika un uzņēmējdarbība 

3. Ieteikt uzņemšanai 1.kārtā pretendentus, kuri konkursā ieguvuši 140 punktus 

un vairāk. Pretendentiem jāveic izvēle līdz 20.06.2022., par to paziņojot 

Ģimnāzijas noteiktajā formā. Dokumentus Ģimnāzijā jāiesniedz 16.06.2022. 

plkst. 8 – 18 vai 20.06.2022. plkst. 8.00 – 17.00, uzrādot dalību eksāmenā 

apliecinošu kodu lapiņu. 

Atteikuma vai dokumentu neiesniegšanas gadījumā vieta tiek piedāvāta 

nākamam pretendentam (2.kārta), iekļaujot tos pretendentus, kuri bija 

pieteikušies pārbaudījumam, bet attaisnojošu iemeslu dēļ kārto 

iestājpārbaudījumu papildtermiņā 14.06.2022. 

4. Pretendentiem jāatbilst 1.04.2022. RD IKSD Iekšējos noteikumos 

“Apvienoto iestājpārbaudījumu organizēšanas kārtība un vienotu kritēriju 

noteikšana izglītojamo uzņemšanai Rīgas valstspilsētas pašvaldības 

izglītības iestādēs 2022./2023.mācību gadam” 27.punktā noteiktajām 

prasībām (vērtējumi visos mācību priekšmetos nav zemāki par četrām 

ballēm; vērtējums latviešu valodā nav zemāks par piecām ballēm), atbilstību 

šim punktam apliecinot, dokumentu iesniegšanas laikā uzrādot 

pamatizglītības apliecības oriģinālu (izņēmums – atbilstība šo noteikumu 

28.punktam). 

Ja pretendents neatbilst šiem noteikumiem, ieteikums uzņemt RVVĢ tiek 

anulēts un vieta tiek piedāvāta nākamam pretendentam.  

5. Izvēlētais kursu komplekts 1. izvēlē ir garantēts tiem, kas ieguvuši 154 

punktus, pretendējot uz izvēli “Ekonomika un uzņēmējdarbība”, 150 

punktus, pretendējot uz izvēli “Cilvēks un vide”, 144 punktus, pretendējot uz 



izvēli “Informācijas tehnoloģijas” un 140 punktus, pretendējot uz izvēli 

“Starptautiskās attiecības”. Saņemot informāciju par atteikumiem no 

piedāvātās vietas, punktu robeža var mainīties uz zemāku. Neiegūstot 

iespēju mācīties 1.izvēlē, pretendentiem tiek piedāvāta izvēle mācīties 

2.izvēlē. 

6. 2. kārtas (ieguvuši 106 -140 punktus) un 3.kārtas (ieguvuši 85 – 105 

punktus) pretendentus ar statusu “Rezervē” uzaicināt uz brīvajām vietām 

konkursā iegūto rezultātu secībā.  

7. Pretendentus dokumentu iesniegšanai pēc 20.06.uzaicina Uzņemšanas 

komisija, zvanot uz reģistrācijā norādīto tālruni vai, ja šis saziņas veids 

neizdodas, rakstot uz norādīto e-pastu un gaidot atbildi 2 darba dienu laikā. 

Uzaicinājums var tikt izteikts līdz 31.08.2022. 

 

Kods 9 -
XXXX 

Svešval M-1 M-2 Kopā   

1004 30 19 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1202 40 4 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1346 44 14 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1436 32 45 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1503 37 14 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1522 43 47 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1569 15 15 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita, 
nav kārtots iestājpārbaudījums matemātikā-augstākais līmenis) 

1581 45 25 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1614 47 7 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1625 53 49 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1639 34 7 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

1747 46 27 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2571 31 17 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 



2574 39 6 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2583 37 34 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2595 51 12 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2616 52 38 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2622 51 25 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2632 39 6 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2711 36 30 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

2863 39 8 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

3002 43 54 29 126 Rezerve (2.kārta) 

3003 45 54 56 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3004 32 57 36 125 Rezerve (2.kārta) 

3005 43 40 14 97 Rezerve (3.kārta) 

3006 44 56 31 131 Rezerve (2.kārta) 

3007 38 47 44 129 Rezerve (2.kārta) 

3008 43 30 9 82   

3009 47 66 61 174 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3010 41 57 45 143 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3012 40 32 24 96 Rezerve (3.kārta) 

3013 43 56 43 142 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3014 34 59 43 136 Rezerve (2.kārta) 

3015 47 58 55 160 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3016 48 38 33 119 Rezerve (2.kārta) 

3017 39 53 45 137 Rezerve (2.kārta) 

3018 34 13 14 61   

3021 54 61 44 159 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3023 58 53 34 145 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3024 50 64 55 169 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3025 51 50 31 132 Rezerve (2.kārta) 

3026 31 27 20 78   

3029 45 47 37 129 Rezerve (2.kārta) 

3031 39 55 45 139 Rezerve (2.kārta) 

3034 58 56 21 135 Rezerve (2.kārta) 

3035 43 59 49 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3036 45 30 18 93 Rezerve (3.kārta) 

3039 50 51 41 142 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3040 36 39 22 97 Rezerve (3.kārta) 

3044 45 63 60 168 Ieteikt uzņemt RVVĢ 



3045 51 43 31 125 Rezerve (2.kārta) 

3046 47 51 47 145 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3047 49 13 20 82   

3048 37 33 10 80   

3051 44 56 46 146 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3052 42 52 38 132 Rezerve (2.kārta) 

3053 38 49 33 120 Rezerve (2.kārta) 

3055 48 65 39 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3056 55 51 46 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3057 50 52 40 142 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3058 50 43 40 133 Rezerve (2.kārta) 

3059 49 60 48 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3063 49 44 37 130 Rezerve (2.kārta) 

3064 49 48 38 135 Rezerve (2.kārta) 

3067 55 53 62 170 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3068 39 20 7 66   

3069 52 38 32 122 Rezerve (2.kārta) 

3070 48 60 62 170 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3071 31 15 13 59   

3072 47 32 14 93 Rezerve (3.kārta) 

3073 43 51 34 128 Rezerve (2.kārta) 

3074 46 41 38 125 Rezerve (2.kārta) 

3075 50 55 28 133 Rezerve (2.kārta) 

3077 53 36 23 112 Rezerve (2.kārta) 

3078 51 65 76 192 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3079 60 64 67 191 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3080 52 46 36 134 Rezerve (2.kārta) 

3081 51 31 23 105 Rezerve (3.kārta) 

3082 43 27 23 93 Rezerve (3.kārta) 

3086 38 31 9 78   

3088 49 27 10 86 Rezerve (3.kārta) 

3089 56 43 24 123 Rezerve (2.kārta) 

3091 40 38 13 91 Rezerve (3.kārta) 

3102 56 57 58 171 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3103 47 61 58 166 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3104 36 42 28 106 Rezerve (2.kārta) 

3105 46 63 42 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3106 55 62 75 192 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3107 42 62 46 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3108 31 33 22 86 Rezerve (3.kārta) 

3110 45 60 38 143 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3111 58 51 25 134 Rezerve (2.kārta) 

3112 45 47 38 130 Rezerve (2.kārta) 

3114 40 48 22 110 Rezerve (2.kārta) 

3118 38 55 49 142 Ieteikt uzņemt RVVĢ 



3119 47 49 28 124 Rezerve (2.kārta) 

3120 56 49 48 153 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3121 42 10 2 54   

3122 50 53 47 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3123 26 23 10   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

3125 57 56 62 175 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3127 52 55 48 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3128 49 47 37 133 Rezerve (2.kārta) 

3129 48 54 62 164 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3132 49 57 51 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3133 48 58 53 159 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3135 49 58 50 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3141 50 66 76 192 Ieteikt uzņemt RVVĢ  

3142 45 61 73 179 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3145 53 49 38 140 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3147 41 47 30 118 Rezerve (2.kārta) 

3148 49 21 17 87 Rezerve (3.kārta) 

3153 54 55 63 172 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3159 45 38 20 103 Rezerve (3.kārta) 

3160 50 53 36 139 Rezerve (2.kārta) 

3161 43 53 51 147 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3163 27 21 11   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

3164 50 24 12 86 Rezerve (3.kārta) 

3165 58 26 33 117 Rezerve (2.kārta) 

3167 42 44 30 116 Rezerve (2.kārta) 

3169 58 53 37 148 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3170 57 44 20 121 Rezerve (2.kārta) 

3173 51 42 28 121 Rezerve (2.kārta) 

3174 43 20 6 69   

3181 44 35 28 107 Rezerve (2.kārta) 

3182 32 24 17 73   

3183 52 60 52 164 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3184 39 43 33 115 Rezerve (2.kārta) 

3188 59 48 48 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3189 46 20 20 86 Rezerve (3.kārta) 

3190 32 62 45 139 Rezerve (2.kārta) 

3192 57 49 41 147 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3193 28 37 25   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

3194 58 51 43 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3196 30 17 11 58   

3198 50 10 10 70   

3199 54 43 28 125 Rezerve (2.kārta) 



3211 44 45 26 115 Rezerve (2.kārta) 

3212 57 56 50 163 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3213 51 59 54 164 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3226 41 15 12 68   

3248 51 37 34 122 Rezerve (2.kārta) 

3267 35 16 12 63   

3281 32 20 19 71   

3283 55 28 31 114 Rezerve (2.kārta) 

3297 44 21 25 90 Rezerve (3.kārta) 

3304 54 39 24 117 Rezerve (2.kārta) 

3306 53 15 10 78   

3316 54 48 42 144 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3347 50 38 33 121 Rezerve (2.kārta) 

3382 14 11 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita, 
nav kārtots iestājpārbaudījums matemātikā-augstākais līmenis) 

3395 35 46 35 116 Rezerve (2.kārta) 

3407 43 59 60 162 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3439 56 55 44 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3440 35 53 38 126 Rezerve (2.kārta) 

3444 57 29 27 113 Rezerve (2.kārta) 

3446 46 21 19 86 Rezerve (3.kārta) 

3447 44 11 12 67   

3456 33 27 24 84   

3457 51 53 40 144 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3459 47 40 24 111 Rezerve (2.kārta) 

3460 48 44 46 138 Rezerve (2.kārta) 

3462 41 64 47 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3465 47 46 24 117 Rezerve (2.kārta) 

3468 54 64 59 177 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3482 40 51 47 138 Rezerve (2.kārta) 

3487 39 19 16 74   

3488 52 52 47 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3494 46 6 14 66   

3507 44 59 51 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3509 49 51 52 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3515 53 31 17 101 Rezerve (3.kārta) 

3517 39 17 12 68   

3518 47 54 59 160 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3522 40 56 45 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3522 40 56 45 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3524 50 17 18 85 Rezerve (3.kārta) 

3524 50 17 18 85 Rezerve (3.kārta) 

3526 48 45 27 120 Rezerve (2.kārta) 

3529 41 15 9 65   



3531 55 52 36 143 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3533 45 13 23 81   

3534 52 58 40 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3538 33 50 51 134 Rezerve (2.kārta) 

3541 35 15 17 67   

3544 0 53 33   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

3545 39 14 15 68   

3549 43 34 21 98 Rezerve (3.kārta) 

3553 30 20 18 68   

3557 50 28 18 96 Rezerve (3.kārta) 

3559 52 56 42 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3560 35 33 32 100 Rezerve (3.kārta) 

3564 53 38 32 123 Rezerve (2.kārta) 

3577 37 18 22 77   

3581 46 63 55 164 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3582 34 41 27 102 Rezerve (3.kārta) 

3584 40 42 39 121 Rezerve (2.kārta) 

3590 48 57 53 158 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3591 48 15 11 74   

3592 49 15 15 79   

3593 47 34 27 108 Rezerve (2.kārta) 

3602 50 62 66 178 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3603 43 13 8 64   

3607 33 55 51 139 Rezerve (2.kārta) 

3608 54 34 30 118 Rezerve (2.kārta) 

3617 51 60 42 153 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3630 53 57 56 166 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3653 39 39 23 101 Rezerve (3.kārta) 

3664 52 20 3 75   

3666 43 32 24 99 Rezerve (3.kārta) 

3676 52 56 44 152 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3678 57 50 34 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3679 40 54 46 140 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3681 43 41 24 108 Rezerve (2.kārta) 

3684 50 39 17 106 Rezerve (2.kārta) 

3722 41 26 13 80   

3731 48 18 12 78   

3735 48 34 25 107 Rezerve (2.kārta) 

3737 29 57 44   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

3742 48 47 37 132 Rezerve (2.kārta) 

3745 36 57 40 133 Rezerve (2.kārta) 

3748 22 15 6   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 



3755 39 14 8 61   

3778 40 28 18 86 Rezerve (3.kārta) 

3779 42 52 50 144 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3789 31 58 34 123 Rezerve (2.kārta) 

3858 46 50 36 132 Rezerve (2.kārta) 

3860 60 40 33 133 Rezerve (2.kārta) 

3864 38 41 50 129 Rezerve (2.kārta) 

3870 45 52 27 124 Rezerve (2.kārta) 

3872 50 41 46 137 Rezerve (2.kārta) 

3875 56 43 28 127 Rezerve (2.kārta) 

3879 52 19 15 86 Rezerve (3.kārta) 

3881 53 31 19 103 Rezerve (3.kārta) 

3882 55 60 79 194 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3915 44 59 34 137 Rezerve (2.kārta) 

3927 48 61 59 168 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3935 40 60 55 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3936 40 48 35 123 Rezerve (2.kārta) 

3941 50 49 56 155 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3942 54 59 44 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3943 52 57 39 148 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3950 48 53 49 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3956 49 65 49 163 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3957 54 64 61 179 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

3965 57 30 15 102 Rezerve (3.kārta) 

3978 47 55 48 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4001 44 30 26 100 Rezerve (3.kārta) 

4009 48 58 47 153 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4017 53 62 51 166 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4021 51 47 26 124 Rezerve (2.kārta) 

4024 50 51 42 143 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4026 38 55 46 139 Rezerve (2.kārta) 

4028 56 51 47 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4036 55 36 41 132 Rezerve (2.kārta) 

4043 53 63 61 177 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4047 54 62 57 173 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4059 41 22 14 77   

4073 50 40 34 124 Rezerve (2.kārta) 

4075 44 30 13 87 Rezerve (3.kārta) 

4077 33 32 27 92 Rezerve (3.kārta) 

4078 28 13 13   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4080 42 51 24 117 Rezerve (2.kārta) 

4081 23 21 10   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4082 38 30 6 74   



4083 21 22 11   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4084 52 47 47 146 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4085 54 62 48 164 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4087 42 11 17 70   

4089 46 42 23 111 Rezerve (2.kārta) 

4091 20 30 20   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4094 35 20 26 81   

4096 45 33 12 90 Rezerve (3.kārta) 

4097 32 19 9 60   

4098 46 58 50 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4100 48 34 25 107 Rezerve (2.kārta) 

4101 49 14 6 69   

4102 34 19 7 60   

4103 43 49 41 133 Rezerve (2.kārta) 

4108 43 21 7 71   

4109 40 22 11 73   

4110 53 54 39 146 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4113 52 6 1 59   

4114 55 43 41 139 Rezerve (2.kārta) 

4115 47 23 8 78   

4116 54 49 51 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4117 49 32 27 108 Rezerve (2.kārta) 

4118 51 37 21 109 Rezerve (2.kārta) 

4119 58 33 28 119 Rezerve (2.kārta) 

4120 50 39 31 120 Rezerve (2.kārta) 

4121 57 54 42 153 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4122 49 21 11 81   

4123 52 39 25 116 Rezerve (2.kārta) 

4124 51 33 25 109 Rezerve (2.kārta) 

4125 49 37 25 111 Rezerve (2.kārta) 

4126 47 19 8 74   

4127 48 45 11 104 Rezerve (3.kārta) 

4128 56 39 25 120 Rezerve (2.kārta) 

4129 44 20 22 86 Rezerve (3.kārta) 

4130 42 35 21 98 Rezerve (3.kārta) 

4131 32 22 19 73   

4132 42 38 21 101 Rezerve (3.kārta) 

4133 47 22 14 83   

4134 30 33 23 86 Rezerve (3.kārta) 

4135 52 27 17 96 Rezerve (3.kārta) 

4136 50 6 7 63   

4137 44 20 18 82   

4138 50 36 25 111 Rezerve (2.kārta) 



4139 57 30 33 120 Rezerve (2.kārta) 

4140 55 32 18 105 Rezerve (3.kārta) 

4141 34 9 11 54   

4142 49 28 21 98 Rezerve (3.kārta) 

4143 49 16 13 78   

4144 50 42 33 125 Rezerve (2.kārta) 

4145 37 19 20 76   

4147 50 36 18 104 Rezerve (3.kārta) 

4149 38 27 7 72   

4151 53 62 68 183 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4152 60 50 28 138 Rezerve (2.kārta) 

4156 32 16 13 61   

4157 53 47 34 134 Rezerve (2.kārta) 

4158 48 26 16 90 Rezerve (3.kārta) 

4159 47 23 9 79   

4160 37 28 24 89 Rezerve (3.kārta) 

4162 38 25 21 84   

4163 54 42 24 120 Rezerve (2.kārta) 

4164 51 4 2 57   

4165 41 38 21 100 Rezerve (3.kārta) 

4167 31 24 8 63   

4168 32 59 27 118 Rezerve (2.kārta) 

4169 33 20 16 69   

4170 48 13 6 67   

4171 43 22 14 79   

4173 52 49 40 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4174 51 35 22 108 Rezerve (2.kārta) 

4175 48 50 38 136 Rezerve (2.kārta) 

4177 50 41 37 128 Rezerve (2.kārta) 

4178 47 39 30 116 Rezerve (2.kārta) 

4179 51 51 49 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4180 34 43 39 116 Rezerve (2.kārta) 

4181 50 34 23 107 Rezerve (2.kārta) 

4182 39 53 23 115 Rezerve (2.kārta) 

4183 55 25 18 98 Rezerve (3.kārta) 

4184 50 33 15 98 Rezerve (3.kārta) 

4185 48 29 21 98 Rezerve (3.kārta) 

4186 55 16 12 83   

4189 50 44 23 117 Rezerve (2.kārta) 

4190 48 44 28 120 Rezerve (2.kārta) 

4191 54 38 26 118 Rezerve (2.kārta) 

4192 45 42 25 112 Rezerve (2.kārta) 

4194 51 19 22 92 Rezerve (3.kārta) 

4195 54 12 10 76   

4196 50 24 12 86 Rezerve (3.kārta) 



4197 44 27 18 89 Rezerve (3.kārta) 

4198 53 39 31 123 Rezerve (2.kārta) 

4199 33 23 27 83   

4201 44 40 32 116 Rezerve (2.kārta) 

4202 41 31 23 95 Rezerve (3.kārta) 

4204 39 19 14 72   

4205 30 17 6 53   

4206 43 30 24 97 Rezerve (3.kārta) 

4207 45 45 32 122 Rezerve (2.kārta) 

4208 52 53 42 147 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4209 50 31 25 106 Rezerve (2.kārta) 

4210 52 13 10 75   

4212 41 18 11 70   

4217 33 32 18 83   

4221 49 38 19 106 Rezerve (2.kārta) 

4234 54 48 37 139 Rezerve (2.kārta) 

4237 54 58 42 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4247 36 33 15 84   

4251 34 50 34 118 Rezerve (2.kārta) 

4256 33 19 17 69   

4262 47 54 49 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4269 30 7 8 45   

4275 58 56 51 165 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4277 42 31 22 95 Rezerve (3.kārta) 

4284 57 48 40 145 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4289 33 20 8 61   

4291 51 58 62 171 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4292 38 57 32 127 Rezerve (2.kārta) 

4298 49 14 13 76   

4319 0 54 41   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4346 46 55 40 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4347 47 49 32 128 Rezerve (2.kārta) 

4351 53 56 58 167 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4354 53 62 45 160 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4361 52 20 11 83   

4364 50 58 46 154 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4365 18 24 24   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4374 50 60 47 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4380 39 15 11 65   

4383 37 47 40 124 Rezerve (2.kārta) 

4392 40 44 28 112 Rezerve (2.kārta) 

4395 48 54 46 148 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4400 53 54 58 165 Ieteikt uzņemt RVVĢ 



4416 37 63 63 163 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4417 45 35 19 99 Rezerve (3.kārta) 

4418 46 38 22 106 Rezerve (2.kārta) 

4424 55 50 44 149 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4433 43 50 39 132 Rezerve (2.kārta) 

4439 51 56 61 168 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4455 41 67 27 135 Rezerve (2.kārta) 

4460 33 24 31 88 Rezerve (3.kārta) 

4470 41 61 46 148 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4472 50 48 61 159 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4474 38 63 60 161 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4486 49 42 32 123 Rezerve (2.kārta) 

4489 50 66 50 166 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4492 45 13 6 64   

4497 54 58 49 161 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4528 40 50 40 130 Rezerve (2.kārta) 

4532 47 54 42 143 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4535 52 32 17 101 Rezerve (3.kārta) 

4538 50 40 33 123 Rezerve (2.kārta) 

4541 49 43 29 121 Rezerve (2.kārta) 

4543 54 59 62 175 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4548 37 59 52 148 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4549 46 63 47 156 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4552 42 19 19 80   

4557 46 42 36 124 Rezerve (2.kārta) 

4568 55 51 30 136 Rezerve (2.kārta) 

4569 55 43 26 124 Rezerve (2.kārta) 

4570 43 60 46 149 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4571 53 58 58 169 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4577 42 40 17 99 Rezerve (3.kārta) 

4585 58 40 27 125 Rezerve (2.kārta) 

4592 50 58 65 173 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4594 49 62 61 172 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4598 38 14 7 59   

4601 20 32 19   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4603 46 46 28 120 Rezerve (2.kārta) 

4605 37 36 21 94 Rezerve (3.kārta) 

4606 51 55 53 159 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4607 45 50 54 149 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4608 54 59 44 157 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4609 46 33 32 111 Rezerve (2.kārta) 

4610 35 11 14 60   

4612 41 42 33 116 Rezerve (2.kārta) 

4615 53 26 15 94 Rezerve (3.kārta) 



4616 48 31 16 95 Rezerve (3.kārta) 

4638 44 54 43 141 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4663 50 49 26 125 Rezerve (2.kārta) 

4696 57 52 40 149 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4702 54 57 63 174 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4705 45 52 37 134 Rezerve (2.kārta) 

4707 29 9 18   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4708 39 34 23 96 Rezerve (3.kārta) 

4713 51 55 66 172 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4730 44 17 15 76   

4734 32 43 40 115 Rezerve (2.kārta) 

4738 19 34 19   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

4742 42 35 15 92 Rezerve (3.kārta) 

4743 47 66 46 159 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4745 58 37 19 114 Rezerve (2.kārta) 

4756 43 29 15 87 Rezerve (3.kārta) 

4759 44 55 36 135 Rezerve (2.kārta) 

4760 53 59 58 170 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4762 54 53 54 161 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4764 45 8 1 54   

4766 47 33 36 116 Rezerve (2.kārta) 

4767 50 31 24 105 Rezerve (3.kārta) 

4776 42 11 10 63   

4780 50 40 24 114 Rezerve (2.kārta) 

4784 51 35 23 109 Rezerve (2.kārta) 

4789 48 58 45 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

4830 47 44 27 118 Rezerve (2.kārta) 

4874 51 64 55 170 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5017 35 57 47 139 Rezerve (2.kārta) 

5032 39 24 24 87 Rezerve (3.kārta) 

5033 45 17 9 71   

5034 28 4 4   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

5036 41 47 35 123 Rezerve (2.kārta) 

5039 42 32 16 90 Rezerve (3.kārta) 

5040 46 23 19 88 Rezerve (3.kārta) 

5041 46 15 6 67   

5042 42 28 11 81   

5043 50 8 11 69   

5044 47 42 25 114 Rezerve (2.kārta) 

5045 55 41 29 125 Rezerve (2.kārta) 

5046 32 32 27 91 Rezerve (3.kārta) 

5047 40 35 23 98 Rezerve (3.kārta) 



5048 42 29 26 97 Rezerve (3.kārta) 

5049 53 15 6 74   

5050 36 20 19 75   

5051 46 46 36 128 Rezerve (2.kārta) 

5052 47 43 33 123 Rezerve (2.kārta) 

5053 48 10 9 67   

5054 39 20 17 76   

5055 56 48 26 130 Rezerve (2.kārta) 

5056 53 44 34 131 Rezerve (2.kārta) 

5057 33 27 13 73   

5058 35 30 31 96 Rezerve (3.kārta) 

5059 37 20 9 66   

5060 43 22 10 75   

5062 57 21 21 99 Rezerve (3.kārta) 

5063 45 34 18 97 Rezerve (3.kārta) 

5064 47 19 10 76   

5065 49 50 37 136 Rezerve (2.kārta) 

5066 43 53 54 150 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5067 41 18 19 78   

5068 58 45 29 132 Rezerve (2.kārta) 

5071 48 23 10 81   

5072 51 18 10 79   

5073 32 34 25 91 Rezerve (3.kārta) 

5076 44 36 23 103 Rezerve (3.kārta) 

5077 46 53 33 132 Rezerve (2.kārta) 

5078 43 27 14 84   

5079 31 50 44 125 Rezerve (2.kārta) 

5080 59 33 13 105 Rezerve (3.kārta) 

5081 48 17 10 75   

5086 42 28 24 94 Rezerve (3.kārta) 

5087 45 40 25 110 Rezerve (2.kārta) 

5088 43 5 3 51   

5090 50 49 33 132 Rezerve (2.kārta) 

5092 52 21 10 83   

5093 48 54 49 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5094 45 37 24 106 Rezerve (2.kārta) 

5097 49 45 43 137 Rezerve (2.kārta) 

5098 28 50 33   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

5101 36 10 12 58   

5102 42 29 26 97 Rezerve (3.kārta) 

5105 42 32 18 92 Rezerve (3.kārta) 

5107 46 29 20 95 Rezerve (3.kārta) 

5109 37 23 10 70   

5112 54 27 23 104 Rezerve (3.kārta) 



5113 30 48 31 109 Rezerve (2.kārta) 

5114 44 37 20 101 Rezerve (3.kārta) 

5116 41 27 19 87 Rezerve (3.kārta) 

5117 41 23 6 70   

5119 49 46 32 127 Rezerve (2.kārta) 

5120 44 43 28 115 Rezerve (2.kārta) 

5121 41 26 14 81   

5122 57 43 25 125 Rezerve (2.kārta) 

5125 45 45 25 115 Rezerve (2.kārta) 

5127 53 15 10 78   

5128 38 30 21 89 Rezerve (3.kārta) 

5130 53 19 13 85 Rezerve (3.kārta) 

5132 44 43 35 122 Rezerve (2.kārta) 

5133 32 48 39 119 Rezerve (2.kārta) 

5134 52 52 42 146 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5136 55 38 26 119 Rezerve (2.kārta) 

5137 55 60 51 166 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5139 38 8 17 63   

5144 16 25 17   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

5146 55 53 64 172 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5152 33 58 60 151 Ieteikt uzņemt RVVĢ 

5153 23 26 15   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

5154 36 26 14 76   

5155 41 21 13 75   

5156 38 7 12 57   

5157 31 11 7 49   

5158 34 7 8 49   

5159 31 21 6 58   

5160 37 17 9 63   

5161 39 38 21 98 Rezerve (3.kārta) 

5162 40 32 24 96 Rezerve (3.kārta) 

5163 42 36 17 95 Rezerve (3.kārta) 

5163 42 36 17 95 Rezerve (3.kārta) 

5164 29 7 9   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita) 

5165 33 32 20 85 Rezerve (3.kārta) 

5166 40 19 16 75   

5167 34 32 18 84   

5168 30 39 27 96 Rezerve (3.kārta) 

5170 40 46 36 122 Rezerve (2.kārta) 

5172 36 34 24 94 Rezerve (3.kārta) 

5173 40 45 37 122 Rezerve (2.kārta) 

5175 49 56 35 140 Ieteikt uzņemt RVVĢ 



5176 44 55 30 129 Rezerve (2.kārta) 

5177 44 28 26 98 Rezerve (3.kārta) 

5178 37 6 12 55   

5179 40 10 6 56   

5180 30 17 10 57   

5181 36 37 14 87 Rezerve (3.kārta) 

5337 32 8 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5346 41 11 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5359 55 20 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5373 51 11 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5616 38 14 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5735 47 9 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5738 33 30 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

5816 49 44 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
matemātikā-augstākais līmenis) 

6172 33 12 14 59   

6190 29 12 0   
Neatbilst konkursa kritērijiem (nav kārtots iestājpārbaudījums 
svešvalodā/iegūts mazāk par 50% no maksimālā punktu skaita, 
nav kārtots iestājpārbaudījums matemātikā-augstākais līmenis) 

 

 


